
 

Chutě Toskánska č.1 

 
INCROCIO MANZONI ROSA 2.15 ROSÈ COLLI TREVIGIANI I.G.P. 0,75 l  

Tato růžová verze Manzoni Rosso ztělesňuje mladistvější a modernější výraz tohoto 
klasického hroznu. 
Při nabízení tohoto inovativního a trendového vína spojuje vinařství Collalto závazek k 
uchování původních hroznů s touhou reagovat na požadavky spotřebitelů. 
Velkorysý, vícevrstvý buket nabízí voňavé čerstvě nasbírané divoké červené bobule a 
jemnou květinovost, oživenou svěžími dojmy malin a třešní. 

 

Těstoviny Martelli Penne/Fussili 500 g 

Ručně vyráběné těstoviny z té nejkvalitnější tvrdé pšenice, pomalu sušené při nízkých 

teplotách z továrny rodinné firmy Martelli v srdci Toskánska, která má dlouholetou tradici. 

To vše v kombinaci s drsným povrchem pasty, který umožňuje absolutní přilnavost 

omáček, ragů nebo třeba jen olivového oleje 

 

Crema di funghi porcini 90 g 

Lahodný hříbkový krém s příchutí černého lanýže. Výběrová pochoutka vhodná jako 

doplněk těstovinových jídel nebo v kombinaci s lahodnou bruschettou. 

 

Rajčatová bio omáčka (salsa allarrabiata) 340 g 

Pravá chuť rajčat z biofarem v Toskánsku, která v kombinaci s dlouholetou tradicí rodinné 

biofarmy Medtiterranea Belfiore vytváří nezaměnitelný gastronomický zážitek. 

 

Caffettini el cafe bio 150 g  

Organické kávové pečivo vyráběné v Toskánsku. 


